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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2018-2019 

SKUPINE 

 

 SEVEROVZHOD - V STRELJANJU Z 

ZRAČNO PIŠTOLO  

(Severovzhodna regija, Severna regija) 

 

SEVER - V STRELJANJU S STANDARD 

ZRAČNO PUŠKO 

(Severna regija) 
 

 

 

 

 

 

 

                             4. turnir, pištola SD I. Pohorski bataljon Ruše 

                                              puška  SD I. Pohorski bataljon Ruše 

 



Ekipno
IV. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 10 PTU - SK Ptuj II

1 30 RANILOVIČ Nikola 15 SD Elektro Maribor 90 94 91 91 366 2 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 26 SULJIČ Sabina 54 SD I. poh.bat. Ruše 91 93 89 90 363 6 128 BEZJAK Rok 87 89 88 92 356

3 24 VERŠIČ Rok 262 SK Ptuj II 88 90 90 92 360 4 262 VERŠIČ Rok 88 90 90 92 360
4 22 GOLOB Peter 1 SD Svečina 93 86 92 89 360 4 134 KRAJNC Marsel 87 87 90 91 355

5 21 KEKEC David 81 SD Juršinci II 92 90 90 88 360 3 275 1071

6 20 BEZJAK Rok 128 SK Ptuj II 87 89 88 92 356 5

7 19 KRAJNC Marsel 134 SK Ptuj II 87 87 90 91 355 1

8 18 VIDMAR Jure 74 SD Impol Sl.Bistrica 87 88 87 91 353 2 8 SVE SD Svečina

9 17 VESENJAK Gregor 83 SD Juršinci II 92 90 83 87 352 4 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 16 VREČIČ Tomi 338 ŠSD Murska Sobota 86 88 89 89 352 1 1 GOLOB Peter 93 86 92 89 360

11 15 JERIČ Boštjan 345 ŠD Črenšovci 83 88 90 87 348 3 250 KOSTANJŠEK Silvo 92 79 87 88 346
12 14 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 86 88 83 90 347 1 304 HLADE Roman 83 92 84 85 344

13 13 KOSTANJŠEK Silvo 250 SD Svečina 92 79 87 88 346 2 263 262 1050

14 12 KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 86 92 83 84 345 4

15 11 HLADE Roman 304 SD Svečina 83 92 84 85 344 4

16 10 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 91 80 88 84 343 3 6 JUR SD Juršinci II

17 9 VERNIK Milan 53 SD I. poh.bat. Ruše 87 78 87 86 338 3 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

18 8 PAVLIN Nina 266 SD Juršinci II 90 84 87 77 338 3 81 KEKEC David 92 90 90 88 360

19 7 JUNGER Dušan 230 SD I. poh.bat. Ruše 80 86 88 83 337 2 83 VESENJAK Gregor 92 90 83 87 352
20 6 KRAMBERGER Sandi 323 SK Ptuj II 85 83 85 82 335 2 266 PAVLIN Nina 90 84 87 77 338

21 5 PLAHUT Matej 340 ŠSD Murska Sobota 82 81 79 91 333 2 260 252 1050

22 4 KRAJNC Dušan 163 SD Juršinci II 89 81 79 80 329 2

23 3 SERDT Simon 339 ŠSD Murska Sobota 82 82 82 81 327 4

24 2 OSOVNIKAR Milan 353 SD Impol Sl.Bistrica 83 80 77 84 324 0 5 ISB SD Impol Slovenska Bistrica

25 1 LOVENJAK Štefan 346 ŠSD Murska Sobota 80 78 77 80 315 1 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

26 OSANIČ Valter 19 SD Elektro Maribor M 72 63 73 83 291 1 181 KOLAR Anton 86 92 83 84 345

79 ŽIGART Leopold 91 80 88 84 343

74 VIDMAR Jure 87 88 87 91 353

259 1041

delegiran sodnik: Simon POTRČ
4 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

54 SULJIČ Sabina 91 93 89 90 363

230 JUNGER Dušan 80 86 88 83 337

53 VERNIK Milan 87 78 87 86 338

259 1038

3 MSO ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

338 VREČIČ Tomi 86 88 89 89 352

339 SERDT Simon 82 82 82 81 327

340 PLAHUT Matej 82 81 79 91 333

261 1012

2 EMA - SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 PLANINC Marjan 86 88 83 90 347

15 RANILOVIČ Nikola 90 94 91 91 366

19 OSANIČ Valter 72 63 73 83 291

264 1004

II. DRŽAVNA LIGA 2018-2019  SEVEROVZHODNE 

REGIJE ZRAČNA PIŠTOLA

SD I. Pohorski bat. Ruše 31.01.2019
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zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj

ime tekmovalca

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. SULJIČ Sabina SD I. poh.bat. Ruše 355 22 363 24 371 30 363 26 1452 363,0 102

2. BEZJAK Rok SK Ptuj II 358 24 373 30 363 26 356 20 1450 362,5 100

3. KEKEC David SD Juršinci II 370 30 368 26 350 18 360 22 1448 362,0 96

4. RANILOVIČ Nikola SD Elektro Maribor 367 26 359 20 349 17 366 30 1441 360,3 93

5. GOLOB Peter SD Svečina 352 17 360 21 354 22 360 22 1426 356,5 82

6. VERŠIČ Rok SK Ptuj II 349 16 361 22 350 19 360 24 1420 355,0 81

7. VREČIČ Tomi ŠSD Murska Sobota 343 14 352 16 360 24 352 16 1407 351,8 70

8. KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina 354 20 350 14 344 14 346 13 1394 348,5 61

9. VESENJAK Gregor SD Juršinci II 0 354 17 351 21 352 17 1057 352,3 55

10. ŽIGART Leopold SD Impol Sl.Bistrica 355 21 336 8 343 13 343 10 1377 344,3 52

11. KRAJNC Marsel SK Ptuj II 0 359 19 342 11 355 19 1056 352,0 49

12. KNEZ Miroslav SD Impol Sl.Bistrica 343 13 359 18 346 15 1048 349,3 46

13. JUNGER Dušan SD I. poh.bat. Ruše 339 10 341 10 342 12 337 7 1359 339,8 39

14. KOLAR Anton SD Impol Sl.Bistrica 340 11 348 13 0 345 12 1033 344,3 36

15. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 0 342 11 342 10 348 15 1032 344,0 36

16. PLANINC Marjan SD Elektro Maribor 329 5 333 7 340 8 347 14 1349 337,3 34

17. VIDMAR Jure SD Impol Sl.Bistrica 0 347 16 353 18 700 350,0 34

18. MAJHENIČ Jernej SD Svečina 0 347 12 350 20 697 348,5 32

19. SERDT Simon ŠSD Murska Sobota 334 9 337 9 340 9 327 3 1338 334,5 30

20. LAJH Julija SD Juršinci II 325 4 351 15 328 5 1004 334,7 24

21. OSOVNIKAR Milan SD Impol Sl.Bistrica 329 6 331 5 330 7 324 2 1314 328,5 20

22. PAVLIN Nina SD Juršinci II 341 12 0 338 8 679 339,5 20

23. LUŽEVIČ Valentin SK Ptuj II 354 19 0 354 354,0 19

24. HLADE Roman SD Svečina 333 8 0 344 11 677 338,5 19

25. KRASSER Horst SD Svečina 353 18 0 353 353,0 18

26. PLAHUT Timotej ŠSD Murska Sobota 346 15 328 2 0 674 337,0 17

27. PLAHUT Matej ŠSD Murska Sobota 319 2 329 3 329 6 333 5 1310 327,5 16

28. VERNIK Milan SD I. poh.bat. Ruše 322 3 320 0 313 2 338 9 1293 323,3 14

29. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota 0 330 4 322 4 315 1 967 322,3 9

30. HAJDINJAK Peter SK Ptuj II 0 331 6 307 1 638 319,0 7

31. SERDT Blaž ŠSD Murska Sobota 330 7 0 330 330,0 7

32. KRAMBERGER SandiSK Ptuj II 325 0 335 6 660 330,0 6

33. LAJH Blažka SD Juršinci II 310 1 327 1 320 3 957 319,0 5

34. KRAJNC Dušan SD Juršinci II 0 329 4 329 329,0 4

35. OSANIČ Valter SD Elektro Maribor 314 0 303 0 291 0 908 302,7 0

36. VIDMAR Karl SD Impol Sl.Bistrica 311 0 311 311,0 0

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD

ZRAČNA PIŠTOLA 2018-2019 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir

22.11.201818.10.2018

IV.turnir

20.12.2018 31.01.2019

mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SK Ptuj II 1061 10 1093 10 1055 10 1071 10 4280 40

2. SD Svečina 1059 8 1057 6 1048 8 1050 8 4214 30

3. SD Impol Slovenska Bistrica 1038 6 1043 5 1036 6 1041 5 4158 22

4. SD Juršinci II 1005 4 1073 8 1029 4 1050 6 4157 22

5. SD I.Pohorski bataljon Ruše 1016 5 1024 4 1026 3 1038 4 4104 16

6. SŠD Murska Sobota 996 3 1018 3 1029 5 1012 3 4055 14

7 SD Elektro Maribor 696 2 1006 2 992 2 1004 2 3698 8

31.01.201922.11.201812.10.2017 20.12.2018

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 

ZRAČNA PIŠTOLA 2018-2018 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir IV.turnir



 

 

 

Delegiran sodnik Milan Vernik 

IV. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 100,3 95,2 102,1 102,6 400,2

2 26 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 100,5 99,5 97,7 101,0 398,7

3 24 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 100,6 102,0 100,1 95,8 398,5

4 22 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 99,6 99,7 97,1 99,2 395,6

5 21 JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 94,6 100,3 100,4 99,9 395,2

6 20 SOTO VARGAS Jan 223 SD Kidričevo 91,5 96,9 97,7 98,8 384,9

7 19 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 92,0 95,1 97,0 99,9 384,0

8 18 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 94,0 95,6 96,1 97,8 383,5

9 17 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 96,7 94,9 93,7 98,0 383,3

10 16 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše II 96,7 95,8 94,7 95,4 382,6

11 15 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 91,2 91,0 98,2 95,5 375,9

12 14 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 89,2 94,5 96,0 91,7 371,4

13 13 EKART Enej 73 SD FLV Hotinja vas II 86,5 90,4 71,1 82,8 330,8

14 12 TUŠEK Urša 114 SD FLV Hotinja vas II 71,3 63,9 62,8 48,5 246,5
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SD I. Pohorski bat. Ruše 15.01.2019

II. DRŽAVNA LIGA 2018-2019  SEVERNE REGIJE 

ZRAČNA PUŠKA

Ekipno

10 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

317 JUNGER Zala 94,6 100,3 100,4 99,9 395,2

97 KREMPL Urška 96,7 95,8 94,7 95,4 382,6

131 OSRAJNIK Klara 99,6 99,7 97,1 99,2 395,6

294,5 1173,4

8 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 BRKIČ Siniša 100,5 99,5 97,7 101,0 398,7

11 MAURIČ Blaž 100,3 95,2 102,1 102,6 400,2

313 BABIČ Alenka 89,2 94,5 96,0 91,7 371,4

295,3 1170,3

6 KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

223 SOTO VARGAS Jan 91,5 96,9 97,7 98,8 384,9

240 VUK Tilen 91,2 91,0 98,2 95,5 375,9

288 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 100,6 102,0 100,1 95,8 398,5

290,1 1159,3

5 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

62 BERDNIK Mark 92,0 95,1 97,0 99,9 384,0

77 VIDMAR Boštjan 94,0 95,6 96,1 97,8 383,5

264 PINTER Jan 96,7 94,9 93,7 98,0 383,3

295,7 1150,8
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zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj

ime tekmovalca

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. BRKIČ Siniša SD Elektro Maribor 404,4 30 405,5 30 402,3 26 398,7 26 1610,9 402,7 112

2. MAURIČ Blaž SD Elektro Maribor 402,1 24 396,9 22 396,7 22 400,2 30 1595,9 399,0 98

3. ZIMET CICMANOVIČ Ivo SD Kidričevo 395,8 20 397,2 24 397,6 24 398,5 24 1589,1 397,3 92

4. JUNGER Zala SD I. poh.bat. Ruše II 403,7 26 390,6 18 394,6 21 395,2 21 1584,1 396,0 86

5. JAKOPIČEK Patrik SD I. poh.bat. Ruše II 399,3 22 399,9 26 405,0 30 0 1204,2 401,4 78

6. SOTO VARGAS Jan SD Kidričevo 383,2 15 392,3 21 392,1 19 384,9 20 1552,5 388,1 75

7. VIDMAR Boštjan SD Impol Sl.Bistrica 390,3 18 382,3 16 385,3 17 383,5 18 1541,4 385,4 69

8. KREMPL Urška SD I. poh.bat. Ruše II 387,3 17 391,2 19 377,5 14 382,6 16 1538,6 384,7 66

9. BERDNIK Mark SD Impol Sl.Bistrica 377,6 13 380,5 14 393,4 20 384,0 19 1535,5 383,9 66

10. BABIČ Alenka SD Elektro Maribor 366,9 12 368,3 13 388,1 18 371,4 14 1494,7 373,7 57

11. OSRAJNIK Klara SD I. poh.bat. Ruše II 395,4 19 381,8 15 0 395,6 22 1172,8 390,9 56

12. VALENČAK Mitja SD Elektro Maribor 387,1 16 391,5 20 383,6 16 0 1162,2 387,4 52

13. VUK Tilen SD Kidričevo 379,3 14 387,7 17 0 375,9 15 1142,9 381,0 46

14. PINTER Jan SD Impol Sl.Bistrica 365,6 11 0 382,3 15 383,3 17 1131,2 377,1 43

15. TUŠEK Urška SD FLV Hotinja vas II 266,7 7 218,7 9 239,9 10 246,5 12 971,8 243,0 38

16. KAMENŠEK Tadej SD Kidričevo 363,3 10 347,0 12 358,2 13 0 1068,5 356,2 35

17. EKART Enej SD FLV Hotinja vas II 0 313,9 12 330,8 13 644,7 322,4 25

18. TEMENT Jan SD I. poh.bat. Ruše II 396,9 21 0 396,9 396,9 21

19. VUTE Aljaž SD I. poh.bat. Ruše II 0 340,2 10 300,5 11 640,7 320,4 21

20. ŠPRAH Zoja SD Kidričevo 338,2 9 346,6 11 0 684,8 342,4 20

21. GRIL Boštjan SD FLV Hotinja vas II 279,8 8 0 279,8 279,8 8

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2018-2019 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir

20.11.201816.10.2018

IV.turnir

18.12.2018 15.01.2019

mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SD Elektro Maribor 1193,6 10 1193,9 10 1182,6 10 1170,3 8 4740,4 38

2. SD I.poh.bataljon Ruše II 1191,6 8 1172,3 6 1177,1 8 1173,4 10 4714,4 32

3. SD Kidričevo 1158,3 6 1177,2 8 1149,9 5 1159,3 6 4644,7 25

4. SD Impol Slovenska Bistrica 1133,5 5 762,8 5 1161,0 6 1150,8 5 4208,1 21

OPOMBA:

15.01.201920.11.201817.10.2018 18.12.2018

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2018-2019 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir IV.turnir


